2012 年 5月 15 日

（社）山梨県サッカー協会

４種 風間技術委員長 殿

㈱ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ

ヴァンフォーレ甲府アカデミー

ダイレクター 保坂 不二夫

ヴァンフォーレ甲府アカデミー指導者研修会実施のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当クラブの活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ヴァンフォーレ甲府は、将来を見据えてこの山梨県から一人でも多くの代表選手を育成

するために元Ｊリーグ（千葉・名古屋・仙台）の監督経験のある指導者を招聘し、アカデミー主

催での指導者研修会を実施することとなりましたので、ご案内申し上げます。また、詳細につき

ましては、下記ご参照の上、ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

つきましては、ご多用のところと存じますが、各地域の皆様のご理解・ご協力を賜ります

よう宜しくお願いいたします。

敬 具

記

１．目 的 ・将来を見据えた代表選手の育成方法

・指導者のレベルアップを図る

・Football People（他地域の指導者・選手との交流を図る）

２．日 時 2012 年 5 月 27 日（日） 12：00～13：15

３．場 所 韮崎市 御勅使サッカー場

４．対 象 各地域４種年代（U-12）の指導者

５．講 師 ズデンコ・ベルデニック氏

（指導者） ・2000 年～2001 年 ジェフ市原 監督

・2002 年 名古屋グランパス 監督

・2003 年～2004 年 ベガルタ仙台 監督

６．内 容 ４種（U-12）年代の指導（トレーニング＆ゲーム）と講義

７．その他 ・各地域の選抜された選手は、自クラブでの加入の障害保険で対応し

ていただきます。

・問い合わせは、西川までご連絡ください。

《連絡先》（携帯）090－5339－6381

(E-mail)yo-suke.1977.nl@hotmail.co.jp